



Olsztyn, dnia 26.10.2020 r.

L.dz. 1800 /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

*Dotyczy: postępowania nr 315/2020/PN/DZP pt. „Świadczenie usług sprzątnia obiektów  
Filii w Ełku Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1**

Jaka jest powierzchnia wykładzin dywanowych w pokojach 1, 2, 4 i 101, 102 w budynku nr 23 oraz w pokoju 101 w budynku 21 do mycia raz w roku?

**Odpowiedź**  
około 100 m<sup>2</sup>

### **Pytanie nr 2**

Po czyjej stronie, Wykonawcy czy Zamawiającego jest zakup środków do dezynfekcji celem ich uzupełnienia?

**Odpowiedź**  
Po stronie wykonawcy.

### **Pytanie nr 3**

Jeśli po stronie Wykonawcy, co Zamawiający rozumie poprzez "środki do dezynfekcji" - czy chodzi o płyn do dezynfekcji rąk? Jeśli tak, prosimy także o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

**Odpowiedź**  
Środki do dezynfekcji czyli płyn do dezynfekcji. W tym momencie Zamawiający posiada rozpylacze marki Mercury

### **Pytanie nr 1**

Proszę o wskazanie wymaganych szacunkowych ilości preparatu do dezynfekcji rąk w skali miesiąca? - jeśli dotyczy

**Odpowiedź.**  
W momencie kiedy nie ma zajęć dydaktycznych stacjonarnie 5 l, kiedy rozpoczną się zajęcia 30 litrów miesięcznie.

### **Pytanie nr 4**

Jaka jest powierzchnia jednostronna okien do mycia 2 x w roku?

**Odpowiedź.**

Około 540 m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 5**

Jaka jest powierzchnia do akrylowania (czyszczenie i woskowanie) podłóg w budynku nr 23,21,25?

**Odpowiedź;**  
ok 1400 m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 6**

Ile osób obecnie realizuje usługi sprzątnia i w jakich godzinach?

**Odpowiedź.**  
Obecnie usługi sprzątnia realizuje jedna osoba w godzinach od 8;00 do 15;00

**Pytanie nr 7**

Jaka jest obecnie obsługiwana powierzchnia w Filii w okresie pandemii? Ile % zajęć odbywa się w trybie zdalnym, on-line?

**Odpowiedź.**  
Około 120m<sup>2</sup> powierzchni biurowych i plus 100 m<sup>2</sup> ciągów komunikacyjnych. W tej chwili 100 % zajęć odbywa się zdalnie jednakże od listopada mają odbywać się zajęcia hybrydowe na kierunku Pielęgniarstwo o ile pozwoli na to sytuacja epidemiczna.

*Z poważaniem*

KANCLERZ  
  
mgr inż. Bogusław Stec

*Odpowiedzi udzieliła: Joanna Chyła  
Sporządziła : Barbara Drozd*

SPECJALISTA  
  
mgr Barbara Drozd